Comprobante

Fecha Nombre
298 2020-05-14 COMITE DE AGUA POTABLE RURAL HORCON
299 2020-05-14 COMITE AGUA POTABLE RURAL QUEBRADA DE PAIHUANO
307 2020-05-15 COMPANIA GENERAL DE ELECTRICIDAD S.A.
310 2020-05-15 COMPARNIA GENERAL DE ELECTRICIDAD S.A.
313 2020-05-15 AGUAS DEL VALLE S.A
325 2020-05-29 PATRICIO CONTRERAS PORTILLA
422 2020-06-30 SOCIEDAD COMERCIAL MATCH POINT LTDA
396 2020-07-31 SOCIEDAD COMERCIAL MATCH POINT LTDA
397 2020-07-31 SOCIEDAD COMERCIAL MATCH POINT LTDA
398 2020-07-31 SOCIEDAD COMERCIAL MATCH POINT LTDA
399 2020-07-31 SOCIEDAD COMERCIAL MATCH POINT LTDA
400 2020-07-31 SOCIEDAD COMERCIAL MATCH POINT LTDA
401 2020-07-31 SOCIEDAD COMERCIAL MATCH POINT LTDA
402 2020-07-31 SOCIEDAD COMERCIAL MATCH POINT LTDA
403 2020-07-31 SOCIEDAD COMERCIAL MATCH POINT LTDA

404 2020-07-31 SOCIEDAD COMERCIAL MATCH POINT LTDA

421 2020-07-31 SOCIEDAD COMERCIAL MATCH POINT LTDA

LISTADO DE PASIVOS, MES DE JULIO DE 2020, DEPARTAMENTO DE EDUCACION

Numero_Documento

8
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100
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25586

25587
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25696

23956

Documento

FACTURA

FACTURA

BOLETA

BOLETA

BOLETA

FACTURA

FACTURA

FACTURA ELECTRONICA
FACTURA ELECTRONICA
FACTURA ELECTRONICA
FACTURA ELECTRONICA
FACTURA ELECTRONICA
FACTURA ELECTRONICA
FACTURA ELECTRONICA
FACTURA ELECTRONICA

FACTURA ELECTRONICA

FACTURA ELECTRONICA

Area

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

Glosa

CONSUMO AGUA POTABLE EN SALA CUNA INTEGRA ESC. MARIO AQUILES RODRIGUEZ , MES DE
ABRIL 2020, CON CARGO FAEP 2019.

CONSUMO DE AGUA POTABLE EN ESC. HECTOR MANUEL HERNANDEZ, CORRESPONDIENTE AL MES
DE ABRIL 2020, CON CARGO AL FAEP 2019.

ENERGIA ELECTRICA LICEO MISTRLIANO, MES DE MARZO 2020, CON CARGO AL FAEP 2019
ENERGIA ELECTRICA ESC. CIELO CLARO, MES DE MARZO 2020, CON CARGO AL FAEP 2019

AGUA POTABLE ESCUELA SANTIAGO BUERAS, ABRIL 2019, CON CARGO AL FAEP 2019.
MEJORAMIENTO Y REPARACIONES EN LAS ESCUELAS DE LA COMUNA, O/C N°3912-10-SE20, CON
CARGO FAEP 2019

ARRIENDO DE FOTOCOPIADORA ESC. CIELO CLARO, MES MARZO 2020,0/C 3911-64-CM20, CON
CARGO AL PIE

ARRIENDO DE FOTOCOPIADORA ESC. CIELO CLARO, MES ABRIL 2020,0/C 3911-64-CM20, CON
CARGO AL PIE.

ARRIENDO DE FOTOCOPIADORA ESC. CIELO CLARO, MES MAYO 2020,0/C 3911-64-CM20, CON
CARGO AL PIE.

ARRIENDO DE FOTOCOPIADORA ESC. CIELO CLARO, MES JUNIO 2020,0/C 3911-64-CM20, CON
CARGO AL PIE.

ARRIENDO DE FOTOCOPIADORA ESCUELA MARIO AQUILES, JUNIO 2020, O/C N° 3911-165-CM18,
CON CARGO A LA SEP 2020.

ARRIENDO FOTOCOPIADORA PARA DAEM, JUNIO 2020, O/C N° 3911-73-CM20, CON CARGO AL 10 %
DE ADMINISTRACION CENTRAL DE LA SEP.

ARRIENDO DE FOTOCOPIADORA PARA ESCUELA GABRIELA MISTRAL, JUNIO 2020, O/C N° 3911-69-
CM20, CON CARGO A LA SEP 2020

ARRIENDO DE FOTOCOPIADORA, ESC. CIELO CLARO,JUNIO 2020, OC N° 3911-72-CM20,CON CARGO
A LA SEP 2020

ARRIENDO DE FOTOCOPIADORA ESC. JERONIMO GODOY V., JUNIO 2020, O/C N° 3911-70-CM20,
CON CARGO A LA SEP 2020.

ARRIENDO DE FOTOCOPIADORA LICEO MISTRALIANO,JUNIO 2020, O/C N° 3911-71-CM20,CON
CARGO A LA SEP 2020.

ARRIENDO DE FOTOCOPIADORA ESC. CIELO CLARO, MES MARZO 2020,0/C 3911-64-CM20, CON
CARGO AL PIE

Monto

6.200

22.050

321.400

361.400

2.280

4.155.225

199.562

78.821

91.217

73.087

104.207

410.479

173.766

498.641

134.488

134.488

199.562

6.966.873



